
Информации за кандидатот

Име: Георги Димитров

Пол: маж

Датум и место на раѓање: 12.01.1970 Ташкент, Узбекистан

Националност: Македонец

Образование и квалификации

 Дипломиран на Правниот факултет „Јустинијан Први“ – Скопје
 Насока на специјализација – Заштита на правата од индустриска сопственост
 Правосуден испит
 Член на одбор, управување со правни промени

o Правен советник во големата промена на менаџментот во Жито Лукс АД Скопје,
подружница на Elbisco SA во Скопје од 2001 до 2004. Во 2002г. Беше избран како
неизвршен член на одборот, задолжен за усогласување со законските норми,
воведување на нови колективни договори, нови договори за работа, како и нова
корпоративна структура на компанијата.

o Советник и претставник на главните акционери на Собранието на акционери на во
најголемата компанија за недвижености ИНТЕРПРОМЕТ во Тетово, Македонија .

o Ополномоштен Претседател на одборот на голем број состаноци на Управниот
одбор на РЖ Кончар Услуги, една од најуспешните компании во енергетскиот
сектор во Македонија. Георги ги штитеше корпоративни права на мнозинскиот
акционер од 2010 до 2013 година, кога друг член од адвокатска фирма презема
оваа задача.

o Правен советник на менаџментот на ТИТАН цементарница УСЈЕ од 1999 до денес.
o Правен советник на Одборот на Т-Мобиле за големи организациски промени од

2002 до денес.
 Корпоративни акти на реорганизација
 Намалување на работна сила

Работно искуство

1. 1994–1996: Виш советник на странски инвеститори за Спирковски правна канцеларија во Скопје

2. 1996–2011:  Адвокат и основач на Георги Димитров Адвокати

3. 2011–денес: Партнер во Георги Димитров Адвокати

Јазици

Македонски (мајчин), Англиски (одлично познавање), Грчки и Руски (комуникација)

Акционерство и заеми

Нема акции во и нема кредити од и кон МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп.


